ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG
———————————

Số:  62 /QĐ -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————————————————————————————————

Dương Quang, ngày 19  tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Câu lạc bộ Cựu chiến binh-Cựu quân nhân

 sản xuất đa ngành, đa nghề xã Dương Quang

————————

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG

  Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Điều lệ Hội Cựu chiến binh ngày 15/12/2017;

Căn cứ Hướng dẫn số 19/HD-CCB ngày 20/8/2022 của BCH Hội Cựu

chiến binh tỉnh Hưng Yên về việc đẩy mạnh phong trào vận động cán bộ hội viên

CCB, CQN tham gia “Câu lạc bộ sản xuất kinh doanh đa ngành, đa nghề”;

Xét đề nghị của BCH hội Cựu chiến binh xã tại Tờ trình số 03/TTr-CCB

ngày 05/9/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập CLB Cựu chiến binh-Cựu quân nhân sản xuất đa ngành,

đa nghề xã Dương Quang (có danh sách hội viên kèm theo).

Điều 2. Công nhận Ban chủ nhiệm CLB gồm các ông, bà có tên sau:

* Chủ nhiệm:

Ông Nguyễn Tuấn Lực  - Phó Chủ tịch Hội CCB xã

* Phó Chủ  nhiệm:

1. Ông Phan Thanh Bình  - Phó Chủ nhiệm CLB CQN thôn Hiển Dương.

2. Ông Nguyễn Văn Cử  - Hội viên Hội CQN thôn Bùi Bồng

3. Ông Đỗ Trung Kiên  - Hội viên Hội CQN thôn Phú Hữu

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng

Thống kê, BCH hội CCB xã, Ban Chủ nhiệm CLB và các ông, bà có tên tại Điều

1 căn cứ Quyết định thi hành.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy – HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Hội CCB xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

		2023-09-19T10:04:34+0700

		2023-09-19T10:08:18+0700

		2023-09-19T14:06:14+0700